[bookmark: _GoBack]В ТКБ Инвестмент Партнерс (АО)

От____________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Документ, удостоверяющий личность:
серия_______________, номер_____________________

выдан _________________________________________
(кем)
___________________ «____» ___________________г.
(когда)

ИНН: __________________________________________

Контактный телефон:_______________________________

                                               Заявление

Прошу предоставить справку по форме  2-НДФЛ о доходах физического лица за ______ год.

Способ получения (выбрать один вариант):

1) Почтовым отправлением по адресу: _______________________________________ ______________________________________________________________________

2) Выдать на руки в офисе ТКБ Инвестмент Партнерс (АО)

Дата________________                                Подпись________________

Внимание: если у Заявителя изменились персональные данные (произошла смена паспорта, фамилии, регистрации места жительства), в заявлении необходимо указать, в том числе, и прежние данные.